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Perpustakaan Unik

LA TRAN o

DAFTAR PERTANYAAN

ldentitas responden.

Nama e
Jenis kelamin P coesmesurevmmmewoa
Umuar ! eevusamamm s xmumewonn
FPendidikan -
Status perkaWilmdn & eecesrerssannnnunnnse

Alat traneportasi ketempat kerja i

Fetunjuk : Mohon dijawab semua pertanyaan dengan hanya

&

memberi tanda silang didepan Jjawaban yang
paling cocok dengan keadaan saudara.

Produktivitas S
Berapa hari anda / saudara masuk kerja dalam satu bulan
sesual ketentuan perusahaan ?

&. lebih dari 25 hari c. antara 15 -20 hari

b, antara 20 — 25 bhard d. hurang dari 1% hari
Apakah saldara sering meninggalkan pekerjaan dalam

bekerjay;  bailk wrusan pribadi ataupun uwrusan pekerjiaan
lainnya dalam perusahaan ?

a. tidalk pernah c. lebih sering

. kadang-—kadang deo sering kalid

Apakah saudara  sering melakukan pekerjaan bersama-—
sama ataw bekerja sama dengan rekan sekerja ?

a. selalu bekerja sama c. lebih banyak sendiri

b, kadang-kadang cd. tidak pernah

Apakabh  saudara dalam bekerja selalu datang tepat pada
waktunya?

a. selalu datang sebelum jam kerja

b, selalu tepat pada jam kerja

¢, kadang-kadang tepat

d. tidak pernah tepat

Apakah  saudara  selalu menyelesaikan pekerjaan  tepat
pada waktunya 7

a. selalu selesal kurang batas waktu

Iy, tepat waktu

C. kadang-kadang tepat

d, tidak tepsat waktu

Bagaimana perasaan sawdara terhadap pekerjaan anda vang
sauddara kerjakan 7

a. mangat puas c. kurang puas
., cukup puas d. tidak puas

fipakah saudara dalam menyelesaikan pekerjaan selalu
memerlukan hantuan orang lain (pengawas) ?

&x harus dibantu c. lebih banyak sendiri
b, kadang-kadang d. tidak pernah dibantu

Apakah saudara dalam mengerjakan pekerjaan dapat meng-—
hasilkan hasil yang standart ?

a. lebhih dari standart . kurang sedikit dari standart
b. sesual standart d. dibawah standart

Ferrmnahkah dalam mengerjakan pekerjaan anda sering
mengulangi pekerjaan satu sampal beberapa kali?

a. tidak pernah c. kadang-kadang

h., Jjarang d. sering

vi



Kepemimpinan

Gaya Rirokrat

1.

Apakal pengawas saudara dalam menyelesaikan pekerjaan
selalu taat pada peraturan yang ditetaplkan oleh perusa-
Maan P

a. selalu sesuai peratuwaran o, melihat sikon yvang ada
b. kadang—kadang d. tidak selalu

Bagaimana pengawas sauwdara dalam melaksanakan kebijak-
samaan perusahaan 7

a. keras c. kadang-kadang hkeras

b. sedang-sedang saja d. lunak / asal-asalan

Apakab  pengawas gaudara sering mengkontrol  pekerjaan
anda sampail yvang sekecil-kecilnys 7

a., setiap hari / sering c. sekehendak hati
b, kadang-kadang d. tidak pernah

Apakah pengawas saudara dalam menetapkan suatu  peker-—
jaan harus selalua tepat waktu 7

a. harus tepat waktu c. tergantung sikon

Ir, kadang-kadang d. tidak pernah

Apakah pengawas anda dalam mengarahkan pekerjaan selalu
bersifat terbuka pada bawahan ?

a. sRlalu t. tergantung sikon
bh. kadang-hkadang d. tidak pernah

Bagaimana sifat pemimpin jika anda mendapat kesulitan
dan anda minta petunjuk padanya ?

a, selaluw memberi petunjuk  c. tergantung kesulitan

e kadang—kadang © d. tidak pernah

Mernurut pendapat anda, apakah sifat — sifat pemimpin/
pengavas anda ada diantara dibawah ini ?

&, heras c. baik hati

v, ramah tamah 2 d. sambong

Mernurut saudara apakah pemimpin gaudara selalu mematuhi
peraturan.dan norma.— norma dari perusabhaan ?

#. selalu mematuhi c. jarang sekali

v kadang ~ kadang patub d. tidak pernah

Apakah  pengaswas sauwdara dalam menetapkan suatu peker-
jaan tidak dapat ditawar sedikitpun 7

a. tidalk dapat cC. jarang sekali

., kadang — kadang tidak d. mudah diubah - ubah

Gaya otokrat

t3

Apakah  pispinansering memberi petunjuk serta memberi
pengarahan terhadap pekerjaan ?

a. sering kali c. Jdarang
b. kadang-kadang d. tidak pernah

fApakah  pimpinan dalam memberikan petunjuk pekerjaan
banyalk variasinya dengan tujuan satuw ?

a. sering kali c. tidak pernah

b, kadang—-kadang d. monoton

vi

=
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.

fipakah  pismpinan  sering mendengar saran dari bawahan
dalam hal untuk menyelesaikan pekerjaan ?

a, sering sekali C. Jarang
b, kadang — hkadang gd. tidak pernah

Apakah pimpinan saudara mempunyal sifat-sifat tersebut
gibawabh ini 7?

a. keras c. sombong

b. diktator d. keras kepala dan mauw menang sendiri
Apakah saudara menyenangi sifat-sifat diatas 7

a, sangat senang c. kadang-kadang senang

. cubkup senang d. tidak senang

Apakah  pimpinan =saudara dalam tugasnya sehari-hari
sering marah dalam memberi petunjuk 7

. sering sekaldi c. jarang sekali

b. kadang-—kadang d. tidak pernah

Anakah  pemimpin  / pengawas sauvdara dalam  memberikan
petunjuk tentang pekerjsan selalu disiplin dan keras 7?

a. selalu C. o Jarang

b. kadang - hkadang d. tidak pernah

Apakah anda pernab diajak berdialog dalam hal pemecahan
masalah tentang pekerjaan ?

a. tidak pernah c. kadang - kadang

b Jjarang d. sering / setiap kali

Apakah  pengawas anda pernah mengajak  berdialog  anda
diluar jam pekerjaan 7?2

a. tidak pernah c. kadang — kadang

br. Jarang d. sering sekali

Gaya Ekskutif

1.

"y
Laow

-

Apakah saudara suka pada pimpinan yvang mempunyai mutw

tinggli {(dalam arti mempunyal kemampuan dalma bidangnya
vang lebih, pendidilan, pengalaman) 7

a. amal menyukail c. kuwrang suka
b, biasa-hiasa d. tidak suka

fApakalt  saudara sering diberi motivasi pimpinan dalam
membela tugas 7

&. sering sehalid C. jarang seksli
b kadang-kadang ~d. tidak pernah

fpakah pengawas saudara dalam melaksanakan tugas selalu
meEnetapkan statu standart tertentu 7

#. selaluw . Jarang sekali
. kadang — hadang d. tidak pernah

Apakah pengawas saudara pernab mengikut sertakan sauda-—
ra bersama kelompobk dalam suatu pertemuian yvang membica—
~an masalah pekerjaan sehari - hari 7

a. pernah c. jarang sekalil

b. kadang — kadang d. tidak pernah

Apakah pengawas saudara pernah berusaha mengenal atau
mengetahul kegiatan anda diluar pekerjaan sehari-hari?
. Pernal c. jJarang sekali

b. kadang - hkadang d. tidak pernah

vi
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.

Apakaly  ada dalam menyelesaikan pekerjaan anda dibagi

dalam kelompok — kelompok hkecil 7

a,. ada c. jarang sekali

b. kadang — kadang ada d. tidak ada

Yeringkah pergantian anggota kelompok dilakukan oleh
pengawas saudara ?

#. Sering c. jarang sekali

e kadang — kadang d. tidak pernah

fApakah pengawas sawdara pernah mengajak saudara membi-
carakan hal —~ hal diluar pekerjaan saat anda istirabat
atau diluar jam kerja 7

a. pernah . Jarang

. kadang — kadang d. tidak pernah

Apakab  pernabh  saudara mendapat penghargaan sesuatu
dalam kaitannya dengan pekerjaan sehari — hari 7?

&. pernah C. Jarang
b. kadang - kadang d. tidak pernah
KAMLI MERNGUCARESN TERIMA KASTH YANG SERESAR — BESARNYA

ATAS  KESEDIAAN SAUDARA MENGISI ANGKET INI; KAMI  YAKIN
INFORMABT YANG TELAH SAUDARA N EBERIKAN DAN  KESEDIAAN
SAUDARA  MENGEMHEALIKAN ANGKET  INI  DALAM WAKTU  YANG
SESIMNGKAT - SINGKATNYA AKAN MERUFAKAN YANG TAkK TERNILAT
HARGANYA BAGT kKAMI DALAM MENYELESAIKAN DAN TERCAPAINYA
MAKSUD DAN - TUJUAN PENELITIAN INMI. SEMOGBA  TUHAN  YANG
MAaMA  ESA SELALU MELINDUNGI DAN  MELIMPAHKAN REZEKINYA
Fane KITA SEMUA, AMIN.

SALAM YANG HANGAT DARI KAMI.

vi
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LAMPIRAN :

JUMLAH

29
24

27

27

24
25

26
25

27

21

29
25
19
28

23
17
18
19
29
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24

26

20
19
24
19
28

19
16
25
18
17
135
28

23

20

JAWABAN DAFTAR PERTANYAAN GAYA KEPEMIMPINAN

EKSEKUTIF (X3)

- N

NOMOR
RESPONDEN
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11
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27
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